
 

АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

23 сентября 2016 года               № 47/314  

Алапаевск 
 

 О регистрации избрания Шалаева Александра Ивановича депутатом 
Думы муниципального образования Алапаевское  

 

На основании пункта 6 статьи 95 Избирательного кодекса Свердловской 

области  Алапаевская районная территориальная избирательная комиссия с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по одномандатному 

избирательному округу № 10 р е ш и л а:   

1. Зарегистрировать Шалаева Александра Ивановича депутатом  Думы 

муниципального образования Алапаевское по одномандатному 

избирательному округу № 10. 

2. Выдать зарегистрированному депутату Думы муниципального 

образования Алапаевское по одномандатному избирательному округу № 10  

Шалаеву А.И. удостоверение об избрании. 

3. Направить настоящее решение Алапаевской районной территориальной 

избирательной комиссии. 

 

Председатель                                  

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Шестакова Н.С. 

Секретарь                                   

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

Лакман Т.С. 

 

 


